מאמין אני גם, שהצגת הישגים תרבותיים מכל העולם, כאשר אין מציגים אותם רק לפי תור גיאוגרפי, אלא גם בהתפתחותם במשך הדורות, תחסל פעם אחת לתמיד את המיתוס של "גזעים טהורים" ו"תרבויות טהורות", ותוכיח לילדינו שרק על-ידי זרם מתמיד הלוך וחזור, על-ידי חלו-פים ומוזג של "דם" ורעיונות תרבותיים — אם כי לעתים בהפסקות של בודד, חלקי וגבוש — נוצרה הסימפוזיה הגדולה של התפתחות אנושית וקדמה.

עוד זכה להקיס בית בישראל ולחבק את אפרת.
ביום 30 במרס 1958 — ט' בניסן תשי"ח — קרה האסון.

נפל בחלקו של שמעון גורל גדולי ישראל — למות בדרך, כאשר
המסרה פרושה לפני עיניהם.

מעולם לא הכרתי אדם, אשר פגשתיו אך פעם אחת בלבד
ואשר על מותו אבל אני בתחושה כה עמוקה של אבידה אישית —
כאשר אבל אני על אובדן שמעון. היה זה חודות למכתביו תוך ארבע
השנים האחרונות והודות לענין הרב שמצאנו — זה בעיסוקו של
זה — שלמדתי להכירו.